Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	02 марта 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 98-р

О внесении изменений в Реестр открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 140-р

В целях обеспечения информационной открытости администрации Петровского городского округа Ставропольского края и в связи с кадровыми изменениями

1. Внести изменения в Реестр открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 140-р «Об утверждении Реестра открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в редакции от 09 апреля 2021 г.      № 223-р), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 апреля 2021 г.           № 223-р «О внесении изменений в Реестр открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 140-р».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

	Утвержден

	распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	от 15 марта 2018 г. № 140-р

	(в ред. от 02 марта 2022 г. № 98-р

РЕЕСТР
открытых данных администрации Петровского городского округа Ставропольского края, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№
п/п
	Наименование набора открытых данных
	[bookmark: _GoBack]Должностное лицо, ответственное за набор открытых данных и поддержание сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в актуальном состоянии

	2
	3

	1.
	Перечень отделов и органов администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрич Ю.В.

	2.
	Перечень муниципальных учреждений и предприятий Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	главный специалист, исполняющий обязанности начальника отдела предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края Черскова Л.П., начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края Черскова Л.П., начальник отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации

	Петровского городского округа Ставропольского края Берко А.С., начальник отдела информационных технологий администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сыроватко И.В., начальник отдела по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края Кулькина С.Н.

	3.
	Перечень муниципальных учреждений и предприятий Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных управлению муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкин А.И.

	4.
	Перечень муниципальных учреждений культуры Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных отделу культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бут М.А.

	5.
	Перечень муниципальных учреждений образования Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных отделу образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	начальник отдела образования администрации Петровского городского округа Ставропольского края Шевченко Н.А.

	6.
	Перечень муниципальных учреждений Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных отделу физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	начальник отдела физической культуры и спорта администрации Петровского городского округа Ставропольского края Казанцев А.А.

	7.
	Перечень муниципальных учреждений и предприятий Петровского городского округа Ставропольского края, подведомственных финансовому управлению администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинова В.П.

	8.
	Перечень территориальных отделов управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	начальник управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края Пунев Е.И.

	9.
	Перечень муниципальных учреждений, подведомственных отделу имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского городского округа Ставропольского края     Мишура Н.А.

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                                                                                                Ю.В.Петрич